Российская Федерация
ПРОЕКТ
Ростовская область

Матвеево - Курганский РАЙОН
Муниципальное образование

«Анастасиевское сельское поселение»
Собрание депутатов анастасиевского  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

_______2012 года

№                            с. Анастасиевка
О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Анастасиевского

сельского поселения от 07.05.2008 № 101

«Об утверждении Положения о регулировании

земельных отношений в Анастасиевском

сельском поселении»
На основании протеста прокурора Матвеево - Курганского района от 29.02.2012 № 7-27/28-2012 на пункт 2 главы 3 Положения о регулировании земельных отношений в Анастасиевском сельском поселении, принятого решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 07.05.2008 № 101 Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 07.05.2008 № 101 « Об утверждении Положения о регулировании земельных отношений в Анастасиевском сельском поселении» следующее изменение:

1.1. Пункт 2 главы 3 изложить в следующей редакции:
«2. Лица, заинтересованные в предоставлении или передаче земельных участков в собственность или аренду из земель, находящихся в муниципальной собственности, не связанных со строительством, подают заявление в установленном порядке в Администрацию поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Анастасиевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста имущественных и земельных отношений Кулык Е.К. и комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Глава Анастасиевского

сельского поселения                                                         Е.А.Андреева